N A0 A

AINT-/ \NDRE

LEZ-LILLE Qille durable

ARRETE MUNICIPAL n°714/2025
Réglementant le stationnement des véhicules
Pour permettre les opérations de déménagement
44 RUE PASTEUR
Nous, Maire de la Commune de SAINT-ANDRE-LEZ-LILLE,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L2213-1 3 L2213-6-1,
Vu le Code de [a Voirie Routiére,

Vu le Code de la Route,

Vu l'arrété ministériel du 24 Novembre 1967 relatif 3 |a signalisation des routes et autoroutes modifié par
des arrétés modificatifs,

Vu Finstruction interministérielle sur [a signalisation routiére livre 1-huitisme partie-signalisation temporaire,
Vu l'arrété n°550/2023 du 18 octobre 2023 portant délégation de pouvoir 3 Mme FARINEAUX
Vu la demande de Madame DENNEULIN Estelle en date du 18 décembre 2025,

Considérant qu'il convient de prendre les dispositions nécessaires pour faciliter le déménagement exécuté
par Madame DENNEULIN Estelle pour une durée d’une journée.

ARRETONS

Article 1er : Le stationnement sera interdit face au 44 rue Pasteur le 16 janvier 2026. Le véhicule utilisé par
Madame DENNEULIN Estelle pourra se stationner sur |a chaussée face 2 ce numéro de voirie. En cas de
non-respect : les véhicules, en stationnement irrégulier, seront mis en fourridre aux frais de leur
propriétaire,

Article 2 : Madame DENNEULIN Estelle devra prendre toutes les dispositions nécessaires pour faciliter la
circulation ainsi que les mesures de sécurité indispensables. Elle sera tenue pour seule responsable de tout
accident causé 3 un tiers.

Article 3 : Les prescriptions du présent arrété seront rappelées aux usagers par des panneaux
réglementaires qui seront placés a chaque extrémité des sections interdites avec |a copie du présent arrété
au minimum 48 heures avant. La signalisation réglementaire et toutes les mesures de sécurita nécessaires
seront mises en place et entretenues par les soins de Madame DENNEULIN Estelle

Article 4 : Le présent arrété pourra faire I'objet d'un recours gracieux auprés de Mme Le Maire ou d'un

recours contentieux devant le Tribunal administratif de Lille, dans un délai de deux mois compter de sa
publication, de son affichage ou de sa notification.

i 2 ( A -,
;f\f?_' /I‘ﬂl_rﬁ“ﬂﬂ‘m@ m,ﬂr_ rﬂﬁl_ﬂ\‘_sﬁ/\ mp/\?l T @,Wﬂﬁ /i (‘3 rl“hmm}_ ii'l“rQ- \ T

HOTEL DE VILLE
@ 89 rue du Général Leclerc - C$ 40001 - 59 871 Saint-André CEDEX

LA33(03206307 50 & wwwuyillesaintandre.fr
Toute correspondance doit étre adressée impersonnellement & Madame le Maire.



Article 5 : Mme la Directrice Générale des Services de la ville de SAINT ANDRE-LEZ-LILLE

Mme la Commandante de la Police Nationale de La Madeleine,

M. le Chef de Service de la Police Municipale de Saint André Lez Lille,
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de |'exécution du présent arrété, dont ampliation sera adressée
a:

M. le Président de la Métropole Européenne de Lille,

M. le Directeur de la Société ILEVIA BP 1009 59700 MARCQ EN BAROEUL.

M. le Chef du détachement des Sapeurs-Pompiers 59700 MARCQ-EN-BAROEUL.

M. le Chef du détachement des Sapeurs-Pompiers 59350 SAINT ANDRE LEZ LILLE.

M. le Directeur du service des Déchets Ménagers de [a MEL

M. le Directeur de la Société NICOLLIN -8 avenue Industrielle — 59520 MARQUETTE-LEZ-LILLE
Madame DENNEULIN Estelle ~ 44 rue Pasteur-59350 SAINT-ANDRE LEZ-LILLE

Fait & SAINT-ANDRE-LEZ-LILLE, le 3 {) DEC. 2075

.-~ Pour le Maire, par délégation
.." Joséphine FARINEAUX

A
A

Adjcinte au Maire,

chargée de 'Aménagement du territoire et de |la Mobilité

Certifié exécutoire par le Maire de S = EZ-LILLE,
Compte tenu de la publication le Wﬁﬂo QEZt



